证券代码：600530         证券简称：交大昂立      公告编号：临 2023-016

上海交大昂立股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海交大昂立股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 14日召开了职工

代表大会，会议应参加表决的职工代表为 51人，实际参加表决的职工代表 35人。会议

审议通过了《关于终止付昌年职工代表监事资格的议案》及《关于选举职工代表监事的

议案》。

原职工代表监事付昌年先生因未良好履行职工监事职责，经职工代表大会审议通过

终止其职工代表监事资格后，将导致公司监事会出现职工代表监事人数少于监事会成员

三分之一的情形，为保证公司监事会的正常运作，公司于 2023年 4月 14 日召开职工代

表大会，审议通过了《关于选举职工代表监事的议案》，选举夏玲燕女士为公司第八届监

事会职工代表监事（简历见附件），任期自职工代表大会决议通过之日起至第八届监事

会任期届满之日止。

特此公告。

上海交大昂立股份有限公司监事会

二〇二三年四月十五日

附：职工代表监事简历

夏玲燕 女，1975 年出生，中专学历。现任上海交大昂立股份有限公司松江生产厂

副厂长。曾任上海乔佩斯制衣有限公司厂长。